

نشریه خاکستری



ما با همیم همیشه مرثیه‌ای برای این روزهایمان

تأثیر یک خون

بعد از نزدیک به 4 سال و به عبارتی نزدیک به 1000 روز برمیگردم خرمشهر، در مسیر حوالی خرم‌آباد و در سرمای اردیبهشت ماه، طبق عادت نوتیف‌های گوشی را چک می‌کنم. حادثه‌ای در سبزواری برایم عجیب است و شوکه‌کننده؛ یک جوان غیور از دختران جوان در مقابل چند ارازل و اوپاش دفاع کرده و به شهادت می‌رسد.

از واکنش‌ها و احساسات برانگیخته شده ملت ایران که بگذریم، حرف‌های بستگان این شهید برای بسیاری جالب بود، این که شهید نه بسیجی بود نه سپاهی و نه طلبه، اما امر به معروف را به معنای واقعی کلمه و با گران‌ترین هزینه که جان عزیزش بود انجام داد.

ماجرای ابعاد زیادی دارد که اینجا مجال صحبت نیست؛ اما حوادث اخیر و جریان رسانه‌ای که به دنبال عادی‌سازی و قبح‌شکنی از خطوط قرمز جامعه ایرانی بود بزرگترین بازنده و متضرر این اتفاق بزرگ شد. دچار کردن جامعه و زنان و مردان ایرانی به سرشدگی مژمن و حتی آشکار نسبت به هتاکان و متجاوزین حریم حیاء و عفت زنان و دختران پاک این سرزمین، خطایی نابخشودنی از سوی دشمنان این ملت بود.

شهادت شهید الداغی، نشان داد که هنوز ما، یعنی مردم ایران در هر لباس و جایگاهی، با هر نگرش فکری و عقیده‌ای و هر گرایش سیاسی و با تمام تفاوت‌ها در سلیقه در یک چیز هنوز مشترکیم، غیرت! حال ممکن است این غیرت در مقابل دریاچه‌های تجزیه طلب پاپی شبکه‌های فارسی زبان آن ور آبی باشد یا ممکن است در مقابل جیره‌خواران و منافقان داخلی.

جدایی؟! هرگز

حکایت پاییز زمستان 1401، می‌تواند داستان لالایی‌های مادران آینده برای فرزندانشان شود، یا می‌تواند تبدیل به واحدهای درسی در زمین‌های مختلف از علمی و سیاسی تا امنیتی و جامعه‌شناسی؛ یا اگر کمی دست بالا بگیریم شاید بشود آن برهه را برای حکمرانی درست، چالش‌ها و فرصت‌ها بازخوانی کرد.

ایران و جامعه‌ی ایرانی روزهای سخت و پراشتاب و البته تلخی را تجربه کرد، دانشگاه هم به عنوان یکی از مراکز مهم اجتماعی کشور از این قاعده مستثنی نبود؛ روزهای پرتلاطم مهر و آبان سال پیش، صحن دانشگاه عرصه دعوا و تنش زیادی میان بچه‌ها و دانشجویان در دوطرف ماجرا بود.

کار در دوقطبی به جایی رسید که دانشجویانی که تا دیروز با هم در یک کلاس درس می‌نشستند با هم در صف سلف دانشگاه می‌ایستادند، اگر هم بوفه یا تفریحی بود باید جمعشان جمع می‌بود، در آن ناآرامی‌ها روپروی هم ایستادند.

این دوقطبی روزها و ماه‌های خطرناک و غمباری را برای ما رقم می‌زند، مگر ما جز یکدیگر چه کسی را داریم؟ شرایط این روزهای ما حریف سخت و چغری می‌خواهد که بتواند این حجم از سختی‌های زندگی را ضربه فنی کند و برای این کار ما باید کنار هم و با هم باشیم.

رفیق علوم و فنونی

همه ما در زندگی مان به چیزی بیش از اندازه تعصب و علاقه داشته‌ایم، ممکن است این وابستگی به یک انسان یا فرد، یک گروه، یک مکان، اجتماع یا حتی یک عطر و خاطره خوش قدیمی باشد.

ما در دانشگاهی زندگی می‌کنیم که هم کوچک است و هم خیلی از امکاناتی که در دانشگاه‌های دیگر است را ندارد، از طرفی خود خرمشهر هم دقیقاً چنین شرایطی را دارد؛

ممکن است برخی اوقات، بعضی روزها ناامید شویم، حسرت بخوریم که اگر یک تست کنکور بالا پایین می‌شد ممکن بود سرنوشت جور دیگری رقم بخورد، شاید خودمان را سرزنش کنیم که مگر دانشگاه دیگری نبود که دستت رفت روی کد علوم فنون؟! و هزار آیه‌ی یاس دیگر که خدا رو شکر در خواندنش استادیم.

حرف من چیست؟

ما اینجا هستیم؛ در این لحظه بهار ۱۴۰۲ و گرمای نفس‌گیر جنوب. مطمئن باشید روزی دلتنگ این دانشگاه کوچک با لایه اقتصاد بوفه آقای

بجاری و غذای سلف و بلوک‌های A تا D خوابگاه می‌شویم. دلمان لک می‌زند بار دیگر مسیر خوابگاه تا ورودی دانشگاه را سلانه سلانه طی کنیم و عکسی با لب شط یا پل قدیم و جدید بگیریم.

ناامیدی را کنار بگذاریم، قدر تک تک این روزها را بدانیم و مهم‌تر از همه با دوستانمان و رفقایمان تا می‌توانیم خوب تا کنیم؛ نگذاریم اختلافات و تفاوت‌ها ما را از هم بگیرد.

ما در علوم فنون یک خانواده تقریباً بزرگ با کارمندان و اساتید را تشکیل داده‌ایم. نگذاریم این خانواده اوقاتش تلخ باشد و بیش از این زندگی رو برای خودمون سخت نکنیم.

نباید دوستی‌ها و دوقطبی‌ها جای رفاقت‌ها و صمیمیت‌ها را بگیرد. تا می‌توانیم به هم دیگر محبت کنیم و از یکدیگر خاطره خوب به جای بگذاریم.

زمان همان قدر که کوتاه است همانقدر هم بی‌رحم است. قدر هم را بدانیم.

سایتی ضروری برای دانشجویان <<< SPSS

اس پی اس یا SPSS که مخفف "Statistical Package for the Social Sciences" یا همان "بسته آماری برای علوم اجتماعی" هست بطور خلاصه یک برنامه یا نرم افزار ویندوز است که اطلاعات مختلف را دریافت می کند، تحلیل می کند و جدول و نمودار برای آنها تهیه می کند.

اقتصاد و SPSS

با کمک این نرم افزار می توانید آنالیز فرآیندهای اقتصادی را انجام داده و با توجه به نتیجه آماری، تاثیر هر عامل اقتصادی بر سایر عوامل را مورد تحلیل و بررسی قرار می دهند.

مهندسی و SPSS

در این حوزه علاوه بر مباحث تحلیلی و آماری، نرم افزار SPSS بستر خوبی برای داده کاوی و تحلیل اطلاعات حاصل از بخش های محاسباتی، داده ها، تدارکات و ورودی ها به شمار می رود.

به طور کلی این نرم افزار کاربردهای زیر را دارد:

تهیه خلاصه های آماری مانند گراف ها، جداول، آماره ها و ...
انواع توابع ریاضی مانند قدر مطلق، تابع علامت، لگاریتم، توابع مثلثاتی و ...

تهیه انواع جداول سفارشی مانند جداول فراوانی، فراوانی تجمعی، درصد فراوانی و ...

تهیه انواع طرح های آماری انجام آنالیز واریانس یک طرفه، دوطرفه، چندطرفه و آنالیز کوواریانس، ایجاد داده های تصادفی و پیوسته

محاسبه انواع آماره های توصیفی و ...
مدرسین این سایت در دانشگاه ما:

استاد پاشا
استاد بتوندی

فاطمه شاکری

زیست شناسی سلولی مولکولی



چرا دانشگاه در رکود است؟! تحریم یا انتخاب؟!؟

با گریزی به گذشته متوجه می شویم میزان مشارکت در انتخابات به صورت همگانی و بسیار زیاد صورت می گرفته و به همان میزان مشکلات فرهنگی و صنفی دانشجویان دانشگاه مورد پیگیری قرار می گرفت یا دانشجویان با تشکل ها و افراد تشکل ها و کارآمدی آنها آشنا بودند و تا حدودی از حقوق خود مطلع بودند از جمله رای سفید که یک نوع اعتراض بدون خشونت به وضع موجود می باشد اما در حال حاضر دانشجویان نه از توانمندی های تشکل ها آگاه هستند نه از حقوق خود!!

آیا اگر رای ندهند وضع موجود درست می شود؟ آیا صدای اعتراض شما شنیده می شود؟ آیا در راه اصلاح و حق طلبی خود کاری از پیش برده اید؟! با انتخاب درست و اعتراض درست حق خود را مطالبه کنید.

علت رکود فعالیت ها و نبودن عدالت عدم اعتراض و استفاده کردن از حقوق خودمان از جمله همین رای دادن است.

عدم اعتراض نشانه ای مطلوب بودن شرایط است!!

سعیده سادات محمدی

زیست شناسی



جزئی از

آیین نامه تشکل های اسلامی دانشگاهیان

تشکل اسلامی: جمعیتی مرکب از دانشگاهیان است که پس از دریافت مجوز رسمی فعالیت از مرجع ذیصلاح در جهت تحقق اهداف اسلامی و ارزش های انقلاب و نظام اسلامی مصرح در چهارچوب قانون اساسی و این آیین نامه فعالیت می نماید.

ماده ۲. محدوده فعالیت: هر نوع فعالیت سیاسی، فرهنگی و اجتماعی تشکل های اسلامی در حدود اساسنامه تشکل در داخل دانشگاه و در چارچوب ضوابط و مقررات دانشگاه و این آیین نامه و سایر قوانین موضوعه کشور مجاز است.

۱-۲. برگزاری سخنرانی، تجمع، راهپیمایی، میزگرد، تریبون آزاد و نصب تابلوهای تشکل های دانشجویی با ارائه مجوز از هیات نظارت دانشگاه امکان پذیر است.

مشخصات نشریه خاکستری

صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان مستقل

شماره نشریه: 29

سر دبیر: فاطمه شاکری

مدیر مسئول: سکینه رضوی

ویراستار: نازنین حسینجانی

راه های ارتباطی:

پیج اینستاگرام: @kmsu_mostaghel

کانال تلگرام: @n_khakestarikmsu

شماره تماس: 09059413403